
      Zvadlo   

Expedice Karakoram
Podzimní soutěž Zelené ligy PTO

Loni jsme v Zelené lize skončili šestí... Máme přece na víc! Závěrečný Setonův 
závod sice pravidelně vyhráváme, ale musíme se zaměřit i na soutěže před 
ním, proto letos všichni Severáci, kteří se zúčastní všech 3 soutěží PTO, 
dostanou speciální cenu!!
První soutěží je soutěž v lanovém centru pro šestičlenné týmy, přičemž 
nejmladší kategorie poleze jen na nízkých lanech. Všechno si zkusíme na 
schůzkách, starší se možná i vydají na trénink přímo do lanáče :).

Kdy ? Sobota 4 . 10. 2014 – CELÝ DEN
Nutné nahlášení závodníků co nejdříve, kvůli složení 
týmů

Kde ? Lanové centrum PROUD, Lesná
Sraz : V sobotu v 10:00 u klubovny
Návrat : Předpokládané vyhlášení v 17 hodin, návrat ke klubovně v 

18:30 (v případě změny upřesníme sms)
Jídlo : S sebou jen svačinu a pití, oběd bude v ceně
Poplatek : Startovné 90 Kč – stačí donést na sraz
S sebou : 2x jízdenky 60 min (nebo šalinkartu), sportovní oblečení 

(podle počasí), sluneční brýle, uzavřené boty, kdo chce 
může si vzít cyklistické rukavice na lezení 
na závěrečný nástup všichni kroj: košili, šátek, příp. 
Severácké tričko

10.PTO Severka Brno
www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697
manažer akce: Alča * alca@severka.cz * 777 028 201

      Zvadlo   

Expedice Karakoram
Podzimní soutěž Zelené ligy PTO

Loni jsme v Zelené lize skončili šestí... Máme přece na víc! Závěrečný Setonův 
závod sice pravidelně vyhráváme, ale musíme se zaměřit i na soutěže před 
ním, proto letos všichni Severáci, kteří se zúčastní všech 3 soutěží PTO, 
dostanou speciální cenu!!
První soutěží je soutěž v lanovém centru pro šestičlenné týmy, přičemž 
nejmladší kategorie poleze jen na nízkých lanech. Všechno si zkusíme na 
schůzkách, starší se možná i vydají na trénink přímo do lanáče :).

Kdy ? Sobota 4 . 10. 2014 – CELÝ DEN
Nutné nahlášení závodníků co nejdříve, kvůli složení 
týmů

Kde ? Lanové centrum PROUD, Lesná
Sraz : V sobotu v 10:00 u klubovny
Návrat : Předpokládané vyhlášení v 17 hodin, návrat ke klubovně v 

18:30 (v případě změny upřesníme sms)
Jídlo : S sebou jen svačinu a pití, oběd bude v ceně
Poplatek : Startovné 90 Kč – stačí donést na sraz
S sebou : 2x jízdenky 60 min (nebo šalinkartu), sportovní oblečení 

(podle počasí), sluneční brýle, uzavřené boty, kdo chce 
může si vzít cyklistické rukavice na lezení 
na závěrečný nástup všichni kroj: košili, šátek, příp. 
Severácké tričko

10.PTO Severka Brno
www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697
manažer akce: Alča * alca@severka.cz * 777 028 201


